
é9, i Moravskoslezský kraj
Moravskoslezský 28. října 117
k a" 70218 Ostrava

PID žádosti

Ŕ " U M " "S "O " Ž " " Ô " O" K " "O 7 " *

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálni

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2020 Evidenční čísĺo: mšk 16398812019

Odvětvi: kultury a památek

Název projektu: Bachtale Čhave

.žadatel:

Název: ,Vzájemné soužití o.p.s.
Právní forma žadatele: 141

Sídlo žadatele:
ulice: Bieblova
obec: Ostrava
telefon: fax:
email:
webová stránka: www.vzajemnesouziti.cz

IČO: 65497996 DIČ:

č. popisné 404
č. orientační 8
psč: 70200

ID datové schránky: dtga396

Zástupce žadatele:
Titul: jméno

.
Pňjmeni: Funkce a právní důvod zastoupení:

statutární zástupce, ředitel organizace

Bankovní spQjení
Číslo Účtu žadatele: 1666210359
Názey banky: Česká spořitelna, a.s.

Bankovní spojeni zřizovatele:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

)Kód banky:
_ ,0800

IČO zřizovatele:

_ _ _ !Kód banky zřizovatele:

1

KUMSX026OK07



Osoby s podílem v žadateli: , , , , j1j)Ano :glNe
lČO/datum narozeni:" 'Název/obchodní frma/jméno, příjmení, bydt ště: "'

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

CI Ano g Ne
_ výše podílu v % ,
0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Bachtale Čhave

Doba v niž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Termín zahájení 1.3.2020
projektu:

Termín ukončení
prcýektu:

31.12.2020

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný Projektem Bachtale Čhave chceme zajistit obnovu tradičních romských krojů
popis) tanečního souboru z Liščiny, v nichž by mohli nadále důstojně prezentovat

romskou kulturu - tradiční tance při nejrůznějších příležitostech.

Odůvodnění žádosti:
Stručný cíl projMu (způsob či postup jeho domženĹ kvantiňkace měřitelných citů) -uvecňe význam projektu z hlediska teritoriálniho dopadu realizace
pnOjektu, z hlediska cíbvých skupin a z hlediska roz8ahu změn vzhledem k 8ouča8nému stavu

Na Liščině již 19 let působí taneční soubor Bachtale Čhave, který se účastní různých kulturních a společenských akcí, kde prezentuje romskou kulturu, romský tanec.
jedná se o taneční soubor děti a mládeže z Liščiny. Aktuálně vyvstala potřeba obnovy krojů, protože ty stávající jsou již obnošené a staré ú vice než 12 let), je jich menši
počet než počet tanečníků, chybí některé doplňky apod. Podporou souboru se snažíme zachovávat a podporovat romskou kulturu - tanec a hudbu, snažíme se je
podporovat hrdost na romstvi a tímto způsobem prezentovat romskou kulturu. Podpora bude využita na ušiti krojů nebo jejich části a koupeni určitých částí, např. šátků s
penízky, růži a jiných ozdob do vlasů, botů apod. Všechny finanční prostředky by směřovaly k tomu, aby Bachtale Čhave důstojně prezentovalo romskou kulturu. Cilovou
skupinou je taneční soubor Bachtale Čhave, který má cca 15 stálých členů. Z nich tak cca 10 chodi prezentovat romskou kultům na nejrůznější vystoupení. Tímto
způsobem ukazuji krásu romské kultury a boří tak některé stereotypy a předsudky, které mohou být vůči této etnické menšině. Do realizace projektových aktivit bude
zapojeno cca 30 místních obyvatel Liščiny různého věku (vytváření představy podoby krojů, nacvičováni a vystupování členů Bachtale Čhave)
Aktivity projektu:
a.) společné setkání k vytvoření představy krojů - doba realizace - březen - květen 2020 - místní obyvatelé budou pozváni k veřejnému setkání za účelem společné Norby
podoby krojů. Součásti setkání bude také vyprávěni o romstvi, romské kultuře tak, aby konečná podoba krojů vycházela z tradic.
b.) ušiti krojů nebo jejich části -doba realizace - květen - červen 2020 (záleží na tom, jak bude vypadat konečná představa o kroji)
C.) nákup části krojů nebo jejich doplňků - doba realizace - květen - červen 2020 - nakoupení např. šátků s penízky, ozdob do vlasů, obuvi apod. - to, co bude součásti
koneční podoby krojů
d.) vystupování v nových krojích při nejrůznějších příležitostech - např. červen 2020 - Lidé lidem - přehlídka sociálních služeb v Ostravě, srpen 2020 - Romský festival v
Karviné, záři 2020 - Romská pouť v Olomouci na Sv. Kopečku, listopad 2020 - Taneční přehlídka v Krnově, listopad - prosinec 2020 - předvánoční potěšeni pro seniory v
Domovech důchodcŮ (např. Kamenec) .
výstupem projektu bude alespoň 5 vystoupeni tanečního souboru Bachtale Chave v 10 nových krojích zejména v Moravskoslezském kraji a zapojeni se cca 30 osob do

tvorby podoby krojů

Územní pů$ó~~mľ) '""""" Moravskoslezský k'aj

Místo realizace: Ostrava - město

Osoba odpQvědná za re:alizacj projektu:
jméno i
Funkce:
Telefon: Emailá"", . _.'



|Ce|kové předpokládané výdaje projektu:
_

l

z toho:
,Požadovaná výše dotace v KČ: 45 000,00 KČ
dotace je požadována jako g Neinvestční l änvestiční

,částky pro .'_ _" _ neinvestiční_část investiční část

;vlastni zdroje:
lcizÍ zdroje:

Struktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdroj/ch

45 000,00 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

100,00 %

0,00 %
0,00 %

částka:

0,00 Kč

Nákladový rozpočet: _ _
Rozpočet stáhněte! vyplněný rozpočet přiložte jako přIIohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozoočet

3



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

|Odvětvi kultury a památek

!Název projektu: Bachtale Čhave

Žadatel: " l' Vzájemné soužiti o.p.s.

Sídlo l adresa: Bieblova 8/404, Ostrava 70200

'IČO: '65497996

Zástupce žadatele: i

1. Zadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

[j ,je g není plátce DPH,
..Q.jmůže i @ nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povoleni splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní spcdečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představujiá alespoň 25% účasti spdečníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de minimis

Zadate| prohlašuje, že jako účetní období používá

kalendářní rok.
Cl hospodářský rok (začátek 1.1,2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2019 ).

4



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z násiedujÍcÍch
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společnIkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řidÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společnIky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, náležejIcich akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

m
Žadatel prohlašuje, že

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
e ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

'Název/Obchodní firma podniku/jméno a
přIjmenI

,SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

¶P

Zadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejicIch účetních obdobích
g ,n,evz,n,i,k,1, spojením podniků či nabytím podniku
CJ ,vz,n,i,k,1, spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:
ĹJ nabytím (fúzí sloučenIm) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojeni či nabyti podniků
g &ou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
[j nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
g ,n,e,v,z,n,i,k,1, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
[j ,v,z,n,i,k,1, rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly pňděleny náMedujIcí (dříve
poskytnuté) podpory'

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajici v rozděleni podniků
CI Éou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g neKou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu adminjstrativního procesu poskytnuti podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Ostrava

jjméno a podpis zástupce žadatele
|

11.11.2019

6



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Kopie - lndividualni_zadost_nakladovy_rozpočet_v01.xlsx

2. Doklady o názvu, právní formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

výpis z rejstříku o.p.s. (1).pdf

3. Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z
veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených pod bodem 2).

4. Smlouva o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obci rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

Bankovní identifikace uctu.pdf


